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
SIRET : 331 386 565 00013 - TVA : FR14 331 386 565

 

SERVICE NÉGOCIATION
Laurent TEYSSANDIER
05 57 77 96 57  

AMBARES ET LAGRAVE
207 372 € 
200 000 € + honoraires : 7 372 € 
soit 3,69 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
85 m2 • Terrain 171 m²
Maison ind à moderniser, terrain 171 
M²+1 terrain non attenant 544 M². Rdc: 
cuisine, séjour, wc, cellier, garage. Etage:2 
ch, bureau, salle d'eau. Gaz ville. Prévoir 
travaux. Coût annuel d'énergie de 1540 
à 2140€ - année réf. 2021.* Réf 039/966

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 342 50

AMBARES ET LAGRAVE
325 822 € 
315 000 € + honoraires : 10 822 € 
soit 3,44 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
125 m2 • Terrain 2954 m²
CENTRE - Maison trad: Entrée, cuisine 
équipée, séjour cheminée, 3 ch, bureau, 
salle d'eau, wc, buanderie, vérandas, 
nbreuses dépend, parc clos, arboré 2 954 
M². Pas de division parcellaire possible. 
Coût annuel d'énergie de 1880 à 2580€ - 
année réf. 2021.* Réf 039/967

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    196 51

YVRAC  550 000 € 
532 705 € + honoraires : 17 295 € 
soit 3,25 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces
168 m2 • Terrain 1800 m²
Au calme, vue vignes, maison Contemp, 
cuisine équip séjour, suite parentale 
dressing, sdb, 4 ch, bureau, 2 sde, wc, 
cellier, garage. Piscine, terrasse barbe-
cue. Parc clos et arboré de 1800 m². Coût 
annuel d'énergie de 940 à 1320€ - année 
réf. 2021.* Réf 039/970

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 75 15

LORMONT  176 472 € 
170 000 € + honoraires : 6 472 € 
soit 3,81 % charge acquéreur
Terrain à bâtir
HAUT-LORMONT - Proche mairie et à deux 
pas du Tram. Terrain à bâtir d'une surface 
de 260 M², plat, forme rectangle. Zone UM 
6 du Plan Local Urbanisme. Emprise au 
sol 40 % maxi. Construction rez-de-chaus-
sée uniquement. Réf 039/969



43Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

Annonces immobilières de notaires Bordeaux Métropole
Secteur

LACANAU  234 875 € 
225 000 € + honoraires : 9 875 €  
soit 4,39 % charge acquéreur
Appartement • 2 pièces • 36 m2

OCEAN - Centre ville, appt de 2 pces plus mezz avec vue 
sur l'Océan. 1 ch, wc, sde, séj avec cuis et mezz. Surf au 
sol est de 49 m², surface carrez de 35,66 m². Ds immeuble 
de 4 étages avec asc. Exc état général, pkg en ssol. Au pied 
de la plage de LACANAU. Copropriété de 100 lots, 896€ de 
charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 480 à 700€ - 
année réf. 2021.* Réf 11638/264

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 199 6

MERIGNAC  457 400 € 
440 000 € + honoraires : 17 400 €  
soit 3,95 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 102 m2

PICHEY - Appt lumineux de 4 pces de 102 m² bénéficiant 
d'une terrasse de 62 m2 avec vue dégagée. Au 5ème et 
dernier étage avec asc. Cuis A/E, cellier, salon/séj, 3 ch, 2 
sde, 2 wc. 2 places de stationnement en ssol. En exc état 
général. Accès rapide à la rocade de BORDEAUX et à l'aéro-
port Bordeaux Mérignac. Copropriété de 99 lots, 2280€ de 
charges annuelles. Réf 11638/266

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    55.5 13

BORDEAUX  395 300 € 
380 000 € + honoraires : 15 300 €  
soit 4,03 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces • 75 m2 • Terrain 83 m²

ORNANO - Secteur Barrière d'Ornano, échoppe 75 m², 
compr: Séjour, grande cuisine donnant jardin, cave. Etage : 
2 ch, salle d'eau, wc. BEG, prévoir travaux rafraichissement. 
Garage au s-sol, résidence juste en face de la maison. 
Accès direct tramway A et Boulevards Coût annuel d'éner-
gie de 1040 à 1450€ - année réf. 2021.* Réf 11638/261

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 181 35

SCP LOURAU, FONTANILLE, ENAULT et LAMAISON
20 rue Camille Goillot - BP 10126 - 33706 MERIGNAC CEDEX
Tél. 06 07 04 86 14  - immobilier.33132@notaires.fr
lourau-fontanille-enault-lamaison-merignac.notaires.fr/
SIRET : 332 321 272 00020 - TVA : FR59 332 321 272

 

SERVICE NÉGOCIATION
Laurence BARET
06 07 04 86 14  

SELARL DELAFRAYE, PULON, AVINEN-BABIN, 
NAUTIACQ, MELLAC DUPIN et AMOUROUX
5 place de l'Hôtel de Ville - BP 9 - 33165 ST MEDARD EN JALLES
Tél. 05 56 05 92 89  - veroniquemay@notaires.fr 
scp-mellac-delafraye-pulon-avinen-babin-nautiacq.notaires.fr/
SIRET : 782 001 176 00026 - TVA : FR49 782 001 176

SERVICE NÉGOCIATION
Véronique MAY
05 56 05 92 89  

AVENSAN  724 500 € 
700 000 € + honoraires : 24 500 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Maison • 272 m2 • Terrain 4000 m²
Dans envirt boisé, maison pierre 272 m2 
hab en parfait entretien général : récep-
tion 51 m2 cuis séparée cuis d'été 5 ch 
avec chacune sde et wc bureau avec sde 
wc attenant un appt de type t2 véranda 
à usage de salle de jeux terrasse cou-
verte barbecue terrain 4000 m2 env. 
Coût annuel d'énergie de 2970 à 4070€ 
- année réf. 2021.* Réf 034/339

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 205 6

JAU DIGNAC ET LOIRAC
207 000 €
(honoraires charge vendeur)
Maison • 7 pièces
211 m2 • Terrain 2525 m²
Port de Goulée Maison pierre T7 2 sde 
-2wc - dépendances - terrain 2525 m² 
-chauffage fuel -fosse septique - Coût 
annuel d'énergie de 3590 à 4900€ - 
année réf. 2021.* Réf 034/313

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 224 61

LE HAILLAN  331 200 € 
320 000 € + honoraires : 11 200 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
100 m2 • Terrain 458 m²
MAISON R+1 - 3 ch 1 bur sej cuis s.e wc 
garage veranda terrain 458 m². Coût 
annuel d'énergie de 1990 à 2790€ - 
année réf. 2021.* Réf 034/340

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 305 64

LE TAILLAN MEDOC
517 500 € 
500 000 € + honoraires : 17 500 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces
109 m2 • Terrain 834 m²
MAISON PIERRE avec un grand garage 
atelier de 150 m² env attenant 110m² 
environ hab - 3 ch bur se sdbs 2 wc gde 
cuisine sal sej véranda terrain 834 m² - 
Coût annuel d'énergie de 1780 à 2470€ 
- année réf. 2021.* Réf 034/318

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    246 51



 44 Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Bordeaux Métropole - Bordeaux
Se

ct
eu

r
1 clic sur

BLANQUEFORT  229 360 € 
220 000 € + honoraires : 9 360 €  
soit 4,25 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 72 m2

CENTRE - Proche TRAM et commerces, résidence Muratel, 
T3 de 72 m²: Salon et Sam (ou chambre 2), cuisine, cellier, 
dressing, WC, Chambre, salle d'eau. Balcons. Copropriété 
de 353 lots, 2316€ de charges annuelles. Coût annuel 
d'énergie de 920 à 1290€ - année réf. 2023.* Réf 032/1475

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 179 35

BLANQUEFORT  450 920 € 
435 000 € + honoraires : 15 920 €  
soit 3,66 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 130 m2 • Terrain 626 m2

CENTRE - Maison actuel à usage cabinet médical, 130 
m²: Entrée/accueil, salle d'attente, sanitaires , pièce 4m², 
pièce rangement avec WC, cuisine ou pièce de repos, 3 
cabinets de 20 m² chacun. Parking Coût annuel d'énergie 
de 1159 à 1159€ - année réf. 2023.* Réf 032/1468

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    111 3

BORDEAUX  717 692 € 
693 500 € + honoraires : 24 192 €  
soit 3,49 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces • 131 m2 • Terrain 141 m2

PARC BORDELAIS-CAUDERAN - proximité immédiate Parc 
Bordelais, dans rue calme, maison pierre 130m²: Salon/
Sam, cuisine, ch, WC. Rez jardin : Ch, Véranda non chauf-
fée, cave. 1er étage : 2 ch, Sdb, Sde, wc. Coût annuel d'éner-
gie de 2130 à 2950€ - année réf. 2022.* Réf 032/1478

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 255 51

MACAU  418 000 € 
405 000 € + honoraires : 13 000 €  
soit 3,21 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 133 m2 • Terrain 1044 m²
CENTRE - Proche centre, maison R+1, 132.7 m²: RDC : 
Salon/Sam, terrasse, jardin, Bureau, Cellier, Sdb, 2 ch, WC. 
1er étage : mezz (poss fermer pour 1 autre ch), chambre. 
Abri voiture, terrasse, Piscine. Coût annuel d'énergie de 
1550 à 2130€ - année réf. 2023.* Réf 032/1479

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    192 6

ST SULPICE ET CAMEYRAC 332 240 € 
320 000 € + honoraires : 12 240 €  
soit 3,82 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 95 m2 • Terrain 510 m2

GOLF - Proche du Golf, rue calme, maison de PP surf 
env 95m², terrain 510 m², Entrée, salon/SAM/cuisine 
ouverte 40 m², Cellier, wc, Salle de bains, 3 ch. Aux 
normes PMR, 2 Garage. Parfait état Coût annuel d'éner-
gie de 830 à 1170€ - année réf. 2022.* Réf 032/1467

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 142 4

BRUGES  363 200 € 
350 000 € + honoraires : 13 200 €  
soit 3,77 % charge acquéreur
Immeuble  • 6 pièces • 133 m2 • Terrain 245 m²
CENTRE - Centre, immeuble de rapport en bon état, 
avec 2 apparts T3 jardin (80 m² et 54 m²), loués 969€ 
et 672 € /mois Coût annuel d'énergie de 850 à 1210€ - 
année réf. 2022.* Réf 032/1474

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    208 44

SCP CAMPAGNE-IBARCQ, VEYSSIERES,  
BUGEAUD, PRAX et CORTI
12 rue Tastet Girard - BP 12 - 33291 BLANQUEFORT CEDEX
Tél. 05 56 95 56 60 - loicarnoux@notaires.fr - bugeaud-campagne-veyssieres.notaires.fr/
SIRET : 379 980 873 00010 - TVA : FR86 379 980 873

 

SERVICE NÉGOCIATION
Loïc  ARNOUX
05 56 95 56 60  

SARL YAIGRE NOTAIRES ASSOCIES
14 rue de Grassi - - CS 21038 - 33024 BORDEAUX CEDEX
Tél. 07 83 03 27 84  
yaigre.immo@notaires.fr
SIRET : 318 123 155 00026 - TVA : FR57 318 123 155

 

SERVICE NÉGOCIATION
Sèverine YAIGRE
07 83 03 27 84  

BORDEAUX  392 600 € 
379 000 € + honoraires : 13 600 € 
soit 3,59 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 61 m2

Appartement T3 de standing env 61 m², 
prox Cité du Vin, commodités entièrement 
RÉNOVÉ, immeuble en pierre entièrement 
refait Situé au 2ème étage (dernier): 
Entrée, SDB, séjour avec coin cuisine, 2 
ch. Appart climatisé. Cave. Copropriété de 
11 lots, 960€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 540 à 790€ - année 
réf. 2021.* Réf 026/933T3

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 135 4

BORDEAUX  393 700 € 
380 000 € + honoraires : 13 700 € 
soit 3,61 % charge acquéreur
Appartement • 5 pièces • 100 m2

CAUDÉRAN CENTRE - Appart T5 traversant 
99,89m², au 1er étage avec ascenseur, 
résidence Beaugency, prox commodités 
de Bx Caudéran Centre. 1 place parking 
en s-sol, cave. Terrasse de plus de 20 m² 
Copropriété de 83 lots, 2248€ de charges 
annuelles. Réf 026/935

MERIGNAC  569 800 € 
550 000 € + honoraires : 19 800 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Maison • 7 pièces
145 m2 • Terrain 373 m²
CAPEYRON - Maison R+1, quartier stade du 
Jard- Lestonat/Monséjour RDC : Cuisine, garage 
intérieur, WC, salon et salle à manger, véranda, 
jardin, garage. 1er ét : 4 ch, sdb av WC. Combles 
aménagés : 2 pièces sous toits avec isolation 
et passage VMC Jardin sans vis-à-vis. Maison 
BEG quartier très calme Travaux de remise aux 
normes Coût annuel d'énergie de 1770 à 2450€ 
- année réf. 2021.* Réf 026/931

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 185 34

ST LOUBES  331 500 € 
320 000 € + honoraires : 11 500 € 
soit 3,59 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces
121 m2 • Terrain 4185 m²
A 2 km centre ville, jolie vue sur vignes, 
parcelle + de 4000 m² Avec dépendance 
de 341 m² (atelier) et garage (ossature 
bois) de 26 m² Maison R+1 de 120 m² 
environ à rénover Coût annuel d'éner-
gie de 2541 à 3437€ - année réf. 2021.* 
Réf 026/915

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    341 75



45Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

Annonces immobilières de notaires Bordeaux
Secteur

VILLENAVE D'ORNON  258 000 € 
245 715 € + honoraires : 12 285 € soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 89 m2

SAINT BRIS - A 400 m du Tram C Vaclav Havel, charmant T4 
traversant 88.95 m². Grand salon/SAM (pos 3e chambre) 
balcon Vue parc, cuisine, cellier, 2 ch av balcon, sdbs, 
WC. Copro bien entretenue av espaces verts. Charges 
copro : 1011 €/trimestre. Copropriété de 89 lots, 4044€ 
de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 1360 à 
1870€ - année réf. 2021.* Réf 33145//1765

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 219 47

BORDEAUX
440 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison • 3 pièces • 55 m2 • Terrain 61 m²
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
Tél. 06 75 81 22 55  
negociation.33014@notaires.fr   -   coste-vidal-lebriat.notaires.fr/
SIRET : 342 298 411 00014 - TVA : FR89 342 298 411

 

SERVICE NÉGOCIATION
Laurène BOSSIS
06 75 81 22 55  

Maison • 7 pièces • 185 m2 • Terrain 1129 m²

CENTRE - A 2 pas du centre ville, maison d'hab sur 2 nivx d'une surf de 185 m² 
hab env. Rdc: gge, cave, local chaudière, wc, sde, 3 ch. A l'étage: séj, cuis, wc, sde, 
3 ch. chauf au gaz, le tout sur parcelle de 1129 m2 de terrain. Travaux à prévoir. 
emplact de qualité. Coût annuel d'énergie de 2280 à 3120€ - année réf. 2021.* 
Réf 11610/272

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    2280 41

Maison • 4 pièces • 68 m2 • Terrain 475 m²

Au pied du Tram et à 2 pas de la Mairie de Lormont, maison de ville à rénover 
entièrement d'une surf totale de 110 m² env et d'une surf chauffée de 68 m² 
env. Rdc: pce à aménager, local chaudière, gge et à l'étage: séj, cuis, 3 ch, sde, 
wc,  jardin. chauf au gaz. emplact de qualité. Coût annuel d'énergie de 1420 à 
1980€ - année réf. 2021.* Réf 11610/274

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    317 69

BORDEAUX  119 500 € 
115 000 € + honoraires : 4 500 € soit 3,91 % charge acquéreur
Appartement • 1 pièces • 19 m2

Musée d'Aquitaine. Au pied tram, studio calme sur cour 
arrière, 19 m² Carrez. RC, immeuble pierre, kitchenette 
aménagée, pièce de vie, mezz, SDB. Belle HSP 3.26M. Idéal 
étudiants, ou inv locatif. Charges 125€/Trim. Copropriété 
de 10 lots, 500€ de charges annuelles. Coût annuel d'éner-
gie de 590 à 850€ - année réf. 2021.* Réf 011/1016

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 476 15

BORDEAUX  800 000 € 
764 000 € + honoraires : 36 000 € soit 4,71 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 160 m2

Place des Quinconces. Apt T4 à rénover entièrement 
de 160m². Parquet point de Hongrie, moulures, chemi-
nées et HSP de 4.70m. Immeuble pierre, 2e ét sans asc, 
balcon filant. Entrée, grand séjour, SAM, 2 ch, 1 sdb, 
sde, cuisine, cellier. Cave, grenier. Copropriété de 13 
lots, 800€ de charges annuelles. Coût annuel d'énergie 
de 1660 à 2290€ - année réf. 2021.* Réf 011/1015

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    183 32

BRUGES  329 000 € 
315 000 € + honoraires : 14 000 € soit 4,44 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 93 m2

BRUGES/LE BOUSCAT, Au pied Tramway D, Apt 93m² au 
3ème étage avec gardien et ascenseur. Double séjour 
40m², cuisine, cellier, 1 ch, bureau, SDE. 3 terrasses. 
Stationnement ext et box en SSol. A rafraîchir. Copropriété 
de 135 lots, 250€ de charges annuelles. Coût annuel 
d'énergie de 900 à 1200€ - année réf. 2021.* Réf 011/1017

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 153 4

CANEJAN  499 000 € 
480 000 € + honoraires : 19 000 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 145 m2 • Terrain 995 m²
Maison plain-pied 145m² env, terrain 995 m². 3 ch, 1 
sde, 1 sdb, cuisine, cellier, SAM et séjour cathédrale. 
Dépendance à rénover.TF 1415 euros Coût annuel d'éner-
gie de 1690 à 2350€ - année réf. 2021.* Réf 011/1011

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    188 6

MERIGNAC  731 000 € 
700 000 € + honoraires : 31 000 €  
soit 4,43 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces • 141 m2 • Terrain 700 m²
Maison neuve T6 compr: Grand salon/SAM, cuis. équi-
pée, 5 ch, sde, sdb, cellier, garage. Terrasse et jardin. 
Pompe à chaleur, chauff. sol, panneaux solaires Coût 
annuel d'énergie de 400 à 570€ - année réf. 2021.* 
Réf 011/1013

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 38 1

PESSAC  694 000 € 
670 000 € + honoraires : 24 000 €  
soit 3,58 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces • 167 m2 • Terrain 856 m²
Maison sur 3 nx. 1er ét: Séjour, SAM, cuisine, salle  bil-
lard, terrasse. 2nd: Palier en étoile, coin bureau,3 ch, 
sdb, wc. Garage, cellier, chaufferie, cuisine d'été, jardin. 
A rafraîchir. TF : 2632 € Coût annuel d'énergie de 2630 à 
3600€ - année réf. 2021.* Réf 011/1014

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 256 56

SCP CHAMBARIÈRE, GRANDIN et FIGEROU
8 cours de Gourgue - 33000 BORDEAUX
Tél. 07 88 56 19 45  
cds.immo@notaires.fr   -   www.chambariere-notaires.fr/
SIRET : 348 321 621 00024 - TVA : FR74 348 321 621

SERVICE NÉGOCIATION
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